令和２年６月５日

保護者 各位

茨城県立水戸桜ノ牧高等学校（常北校）長 益子 雄行

６月８日（月）からの授業について（お知らせ）

時下 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動に対し，ご支援ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，６月８日（月）からの授業ですが，茨城県の指標が Stage １になった場合は，通常

の時間割どおり６時間授業を行います。朝の読書の本と昼食を持って来てください。

もし指標が Stage ２のままの場合は，毎日登校日とし，今週と同じく午前中３時間授業を

行います。時間割は配布済みです。

茨城県の指標については，本日夕方，県知事が発表しますので，ニュース等で必ず確認して

ください。